
Zákaznická podpora
lubor.viest@terra-cz.eu
CZ +420 722 083 427
SK +421 950 228 763

Lubor Viest 

Květinová výzva! Jak připravíte květinové 
dekorace letos ve Vašem městě? Společně to 
dokážeme - pro dobrý začátek prozradíme 
některé jarní recepty pro nejlepší a nejkrá-
snější květinovou dekoraci ...
V tomto čísle letáku Terra Group se zaměříme 
na jarní a velikonoční dekorace. Navrhneme 
také, jak funkčně zkrášlit městský prostor.

www.terra-cz.eu

№5
Bulletin

2020

Čas novoročních 
předsevzetí. 

(Ludwigsfelde,Nemecko)
  

Terra G
roup

Rybná 716/24
110 00 Praha 1

T. +420 22 888 56 57
F. +420 22 888 56 57
E. info@

terra-cz.eu

w
w

w
.terra-cz.eu

Společně se postarám
e

o ještě krásnější budoucnost!



Velikonoční dekorace 
o 20% levnější.    

- Kup pro své město pletené dekorace.

- Zkrášlí své město  barevnými Velikonočními vajíčky. 

Další informace u svého obchodního zástupce.

Více inspirací:    
www.terraeaster.com

Ručně malované velikonoční vajíčka XXL   
- způsob, jak zdůraznit tradice 
ve Vašem regionu

Proutěný "zajíček"    
- symbol, které se vám zalíbí 
a přinese krásné vzpomínky

Proutěné Velikonoční vajíčka ze sklolaminátu pootevřené nebo uzavřené 
   – sami se rozhodněte, jak 
budou vypadat 

Velikonoční zajíček nebo Velikonoční vajíčka inspirované 
Vašim regionem?
Nebo možná na Velikonoční svátky navštíví Vaše město 
jiná dekorace? Podívejte se, co si můžete vybrat: 
  

Pozvěte Velikonočního "zajíčka" 
do svého města!      

(Luckenwalde, Nemecko) 

(Gorzów Wielkopolski, Polsko)  

(Luckenwalde, Nemecko)  

(Kórnik, Polsko)  

(Śmigiel, Polsko)
  

(Rybnik, Polsko)  

Pošli objednávku do 29.02 
a získáš slevu 20%.



Likvidujeme 
skladové 
zásoby  

Najděte ozdoby pro své město: 
www.terrachristmas.cz

* Akce je platná do 29.2.2020, nelze ji kombinovat s jinými 
nabídkami. Podrobnosti vám poskytne Obchodní zástupce
nebo Zebra

nebo Zebra 
Barevná     

A co povíte na změnu? Umístěte ve městě inovativní 
nábytek - funkční a estetické lavičky, se kterými 
získáte něco víc než jen sezení!
- Pohodlná lavice, přírodní prvek, barevný květináč, 
barevné sedadlo, montáž na zem, zaoblené hrany ...

Více inspirací: 
www.terracity.pl

Vánoční stromek ... v lednu? Baňka na 
začátku roku? Ano, to není vtip! 
Teprve nyní můžete získat vánoční 
městské ozdoby až o              levnější *25%

(Luckenwalde,Nemecko) 

(Opole, Polen)  

(Mrzeżyno, Polsko)  

(Mrzeżyno, Polsko)  

(Wrocław, Polsko)  


